
 

 

北高祭アルカイック公演ご来場方法および写真・動画の撮影とSNS掲載についてのお願い 

 

 平素は本校の教育活動に対し、格別のご理解とご高配を賜りありがとうございます。 

 さて、6月15日（水）に開催予定の北高祭アルカイック公演におきまして、全校生徒の自転車駐輪場は尼崎市

役所の許可を得て庄下川公園内に確保しておりますが、保護者様の駐輪スペースにつきましては確保できない状

況です。つきましては、大変恐れ入りますが当日ご来場いただく保護者様におかれましては、公共の交通機関を

ご利用いただくか、お車でご来場いただき有料駐車場に駐車いただきますようお願い申し上げます。 

また、ご来場の皆様が個人で撮影された写真や動画には個人情報保護の観点から十分ご配慮いただき、SNS 

( Twitter、Facebook、Instagram、YouTube 等)に掲載されることのないよう、よろしくお願い申し上げます。 


